
項目 Event : 個人全能 All Around

運動員編號

No.

就讀學校

School
自由體操

FX

跳馬

VT

單槓

HB

雙槓

PB

總分

Total

名次

Rank

1103 黃昱霖 Wong Yuk Lam 啟基學校(港島) 13.925 13.975 13.550 12.900 54.350 1

1112 鄧博熹 Tang Bok Hei 培僑書院 13.375 13.475 12.325 12.450 51.625 2

1113 郭梓峰 Kwok Tsz Fung 聖公會德田李兆強小學 12.925 14.100 12.825 11.525 51.375 3

1101 劉撰朗 Lau Tsan Long 基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.900 12.675 13.375 12.175 51.125 4

1110 徐嘉希 Tsui Ka Hei 喇沙小學 13.025 13.350 11.850 12.150 50.375 5

1106 陳潤燊 Chan Jeffrey Kingston International School 12.775 13.050 13.250 9.250 48.325 6

1109 徐嘉聰 Tsui Ka Chung 喇沙小學 12.700 13.575 9.300 12.300 47.875 7

1111 李翊民 Lee Yik Man 香港培正小學 12.450 12.850 9.225 8.325 42.850 8

1107 黃睿祈 Wong Yui Ki 喇沙小學 10.250 13.250 8.925 7.775 40.200 --

1104 陳仲泰 Chan Chung Tai 福建中學附屬學校 9.125 13.300 9.150 8.250 39.825 --

1102 陳朗堯 Chan Long Yiu Jayden 基督教宣道會徐澤林紀念小學 9.325 13.500 8.175 7.225 38.225 --

日期 Date: 19/3/2016

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學男子高級組 - 決賽

Primary Boys Senior Group - Finals

姓名

Gymnast's Name



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise

運動員編號

No.

就讀學校

School
得分

Score

名次

Rank

1103 黃昱霖 Wong Yuk Lam 啟基學校(港島) 13.925 1

1112 鄧博熹 Tang Bok Hei 培僑書院 13.375 2

1110 徐嘉希 Tsui Ka Hei 喇沙小學 13.025 3

1113 郭梓峰 Kwok Tsz Fung 聖公會德田李兆強小學 12.925 4

1101 劉撰朗 Lau Tsan Long 基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.900 5

1106 陳潤燊 Chan Jeffrey Kingston International School 12.775 6

1109 徐嘉聰 Tsui Ka Chung 喇沙小學 12.700 7

1111 李翊民 Lee Yik Man 香港培正小學 12.450 8

1107 黃睿祈 Wong Yui Ki 喇沙小學 10.250 --

1102 陳朗堯 Chan Long Yiu Jayden 基督教宣道會徐澤林紀念小學 9.325 --

1104 陳仲泰 Chan Chung Tai 福建中學附屬學校 9.125 --

1105 朱柏臻 Chu Pak Chun 激活英文小學 ABS --

1108 梁皓翔 Leung Ho Cheung 喇沙小學 ABS --

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學男子高級組 - 決賽

Primary Boys Senior Group - Finals

日期 Date: 19/3/2016

姓名

Gymnast's Name



項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 19/3/2016

運動員編號

No.

就讀學校

School
得分

Score

名次

Rank

1113 郭梓峰 Kwok Tsz Fung 聖公會德田李兆強小學 14.100 1

1103 黃昱霖 Wong Yuk Lam 啟基學校(港島) 13.975 2

1108 梁皓翔 Leung Ho Cheung 喇沙小學 13.725 3

1109 徐嘉聰 Tsui Ka Chung 喇沙小學 13.575 4

1102 陳朗堯 Chan Long Yiu Jayden 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.500 5

1112 鄧博熹 Tang Bok Hei 培僑書院 13.475 6

1110 徐嘉希 Tsui Ka Hei 喇沙小學 13.350 --

1104 陳仲泰 Chan Chung Tai 福建中學附屬學校 13.300 7

1107 黃睿祈 Wong Yui Ki 喇沙小學 13.250 --

1106 陳潤燊 Chan Jeffrey Kingston International School 13.050 8

1111 李翊民 Lee Yik Man 香港培正小學 12.850 --

1101 劉撰朗 Lau Tsan Long 基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.675 --

1105 朱柏臻 Chu Pak Chun 激活英文小學 ABS --

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學男子高級組 - 決賽

Primary Boys Senior Group - Finals

姓名

Gymnast's Name



項目 Event : 雙槓 Parallel Bar

運動員編號

No.

就讀學校

School
得分

Score

名次

Rank

1103 黃昱霖 Wong Yuk Lam 啟基學校(港島) 12.900 1

1112 鄧博熹 Tang Bok Hei 培僑書院 12.450 2

1109 徐嘉聰 Tsui Ka Chung 喇沙小學 12.300 3

1101 劉撰朗 Lau Tsan Long 基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.175 4

1110 徐嘉希 Tsui Ka Hei 喇沙小學 12.150 5

1113 郭梓峰 Kwok Tsz Fung 聖公會德田李兆強小學 11.525 6

1106 陳潤燊 Chan Jeffrey Kingston International School 9.250 7

1111 李翊民 Lee Yik Man 香港培正小學 8.325 8

1104 陳仲泰 Chan Chung Tai 福建中學附屬學校 8.250 --

1107 黃睿祈 Wong Yui Ki 喇沙小學 7.775 --

1102 陳朗堯 Chan Long Yiu Jayden 基督教宣道會徐澤林紀念小學 7.225 --

1105 朱柏臻 Chu Pak Chun 激活英文小學 ABS --

1108 梁皓翔 Leung Ho Cheung 喇沙小學 ABS --

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學男子高級組 - 決賽

Primary Boys Senior Group - Finals

日期 Date: 19/3/2016

姓名

Gymnast's Name



項目 Event : 單槓 Horizontal Bar

運動員編號

No.

就讀學校

School
得分

Score

名次

Rank

1103 黃昱霖 Wong Yuk Lam 啟基學校(港島) 13.550 1

1101 劉撰朗 Lau Tsan Long 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.375 2

1106 陳潤燊 Chan Jeffrey Kingston International School 13.250 3

1113 郭梓峰 Kwok Tsz Fung 聖公會德田李兆強小學 12.825 4

1112 鄧博熹 Tang Bok Hei 培僑書院 12.325 5

1110 徐嘉希 Tsui Ka Hei 喇沙小學 11.850 6

1109 徐嘉聰 Tsui Ka Chung 喇沙小學 9.300 7

1111 李翊民 Lee Yik Man 香港培正小學 9.225 8

1104 陳仲泰 Chan Chung Tai 福建中學附屬學校 9.150 --

1107 黃睿祈 Wong Yui Ki 喇沙小學 8.925 --

1102 陳朗堯 Chan Long Yiu Jayden 基督教宣道會徐澤林紀念小學 8.175 --

1105 朱柏臻 Chu Pak Chun 激活英文小學 ABS --

1108 梁皓翔 Leung Ho Cheung 喇沙小學 ABS --

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學男子高級組 - 決賽

Primary Boys Senior Group - Finals

日期 Date: 19/3/2016

姓名

Gymnast's Name



項目 Event : 個人全能 All Around

運動員編號

No.

就讀學校

School
自由體操

FX

跳馬

VT

單槓

HB

總分

Total

名次

Rank

2206 鄧衛謙 Tang Wai Him 福建中學附屬學校 13.425 13.800 13.375 40.600 1

2214 鄧焯熹 Tang Cheuk Hei 培僑書院 13.250 13.550 9.850 36.650 2

2204 麥浚謙 Mak Chun Him 中華基督教會基慧小學(馬灣) 13.175 13.325 9.400 35.900 3

2209 王永亨 Wong Wing Hang 光明英來學校 12.650 13.850 9.200 35.700 4

2208 王滐進 Wong Kit Chun 光明英來學校 11.550 13.525 10.100 35.175 5

2205 林旻謙  Lum Man Him Cyrus 拔萃男書院附屬小學 13.625 13.450 6.650 33.725 6

2215 李迦朗 Li Ka Long 聖公會馬鞍山主風小學 10.200 13.625 7.825 31.650 7

2207 雷梓烽 Lui Tsz Fung 福建中學附屬學校 10.775 13.375 5.700 29.850 8

2210 程凱鋒 Ching Hoi Fung 光明英來學校 9.025 12.950 2.000 23.975 --

2213 李翊弘 Lee Yik Wang 香港培正小學 ABS ABS ABS ABS --

2216 鍾翔任 Chung Hsiang Jen 油蔴地天主教小學(海泓道) ABS ABS ABS ABS --

日期 Date: 19/3/2016

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學男子初級組 - 決賽

Primary Boys Junior Group - Finals

姓名

Gymnast's Name



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise

運動員編號

No.

就讀學校

School
得分

Score

名次

Rank

2212 葉煒銘 Yap Wai Ming 保良局田家炳千禧小學 13.875 1

2205 林旻謙  Lum Man Him Cyrus 拔萃男書院附屬小學 13.625 2

2206 鄧衛謙 Tang Wai Him 福建中學附屬學校 13.425 3

2214 鄧焯熹 Tang Cheuk Hei 培僑書院 13.250 4

2204 麥浚謙 Mak Chun Him 中華基督教會基慧小學(馬灣) 13.175 5

2203 陳臻 Chen Zhen 基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.750 6

2209 王永亨 Wong Wing Hang 光明英來學校 12.650 7

2208 王滐進 Wong Kit Chun 光明英來學校 11.550 8

2207 雷梓烽 Lui Tsz Fung 福建中學附屬學校 10.775 --

2202 林栩賢 Lam Hui Yin 基督教宣道會徐澤林紀念小學 10.300 --

2215 李迦朗 Li Ka Long 聖公會馬鞍山主風小學 10.200 --

2210 程凱鋒 Ching Hoi Fung 光明英來學校 9.025 --

2201 賴鈞偉 Lai Kwan Wai Fergus 浸信會沙田圍呂明才小學 ABS --

2211 陳樂朗 Chan Mathew Makeny 喇沙小學 ABS --

2213 李翊弘 Lee Yik Wang 香港培正小學 ABS --

2216 鍾翔任 Chung Hsiang Jen 油蔴地天主教小學(海泓道) ABS --

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學男子初級組 - 決賽

Primary Boys Junior Group - Finals

日期 Date: 19/3/2016

姓名

Gymnast's Name



項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 19/3/2016

分組 運動員編號

No.

就讀學校

School
得分

Score

名次

Rank

C1 2211 陳樂朗 Chan Mathew Makeny 喇沙小學 13.925 1

C2 2209 王永亨 Wong Wing Hang 光明英來學校 13.850 2

C4 2206 鄧衛謙 Tang Wai Him 福建中學附屬學校 13.800 3

C4 2215 李迦朗 Li Ka Long 聖公會馬鞍山主風小學 13.625 4

C3 2214 鄧焯熹 Tang Cheuk Hei 培僑書院 13.550 5

C2 2203 陳臻 Chen Zhen 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.550 5

C3 2208 王滐進 Wong Kit Chun 光明英來學校 13.525 7

C4 2205 林旻謙  Lum Man Him Cyrus 拔萃男書院附屬小學 13.450 8

C2 2207 雷梓烽 Lui Tsz Fung 福建中學附屬學校 13.375 --

C3 2204 麥浚謙 Mak Chun Him 中華基督教會基慧小學(馬灣) 13.325 --

C3 2212 葉煒銘 Yap Wai Ming 保良局田家炳千禧小學 13.300 --

C4 2210 程凱鋒 Ching Hoi Fung 光明英來學校 12.950 --

C4 2202 林栩賢 Lam Hui Yin 基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.775 --

C1 2213 李翊弘 Lee Yik Wang 香港培正小學 ABS --

C4 2216 鍾翔任 Chung Hsiang Jen 油蔴地天主教小學(海泓道) ABS --

C3 2201 賴鈞偉 Lai Kwan Wai Fergus 浸信會沙田圍呂明才小學 ABS --

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學男子初級組 - 決賽

Primary Boys Junior Group - Finals

姓名

Gymnast's Name



項目 Event : 單槓 Horizontal Bar

運動員編號

No.

就讀學校

School
得分

Score

名次

Rank

2206 鄧衛謙 Tang Wai Him 福建中學附屬學校 13.375 1

2208 王滐進 Wong Kit Chun 光明英來學校 10.100 2

2214 鄧焯熹 Tang Cheuk Hei 培僑書院 9.850 3

2204 麥浚謙 Mak Chun Him 中華基督教會基慧小學(馬灣) 9.400 4

2209 王永亨 Wong Wing Hang 光明英來學校 9.200 5

2215 李迦朗 Li Ka Long 聖公會馬鞍山主風小學 7.825 6

2205 林旻謙  Lum Man Him Cyrus 拔萃男書院附屬小學 6.650 7

2207 雷梓烽 Lui Tsz Fung 福建中學附屬學校 5.700 8

2210 程凱鋒 Ching Hoi Fung 光明英來學校 2.000 --

2213 李翊弘 Lee Yik Wang 香港培正小學 ABS --

2216 鍾翔任 Chung Hsiang Jen 油蔴地天主教小學(海泓道) ABS --

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學男子初級組 - 決賽

Primary Boys Junior Group - Finals

日期 Date: 19/3/2016

姓名

Gymnast's Name



項目 Event : 團體 Teams 日期 Date: 6/2/2016

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatu

s Total)

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatu

s Total)

喇沙小學 14.425 14.125 14.025 42.575 13.700 13.250 13.050 40.000 82.575 1

光明英來學校 13.925 13.550 13.225 40.700 13.600 13.525 13.125 40.250 80.950 2

聖若瑟英文小學 13.450 13.200 12.800 39.450 14.175 13.675 13.525 41.375 80.825 3

福建中學附屬學校 13.750 13.675 13.475 40.900 13.575 13.225 12.900 39.700 80.600 4

東華三院鄧肇堅小學 13.850 13.575 13.100 40.525 13.525 13.225 13.000 39.750 80.275 --

油蔴地天主教小學(海泓道) 13.200 12.850 12.600 38.650 13.925 13.300 12.850 40.075 78.725 --

基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.450 13.350 12.975 39.775 13.150 12.775 12.550 38.475 78.250 --

瑪利諾神父教會學校(小學部) 12.375 12.175 0.000 24.550 12.175 7.400 6.400 25.975 50.525 --

香港浸信會聯會小學 12.850 5.000 0.000 17.850 12.300 7.775 6.400 26.475 44.325 --

小學男子新秀組

Primary Boys Novice Group

預賽 Preliminary Round

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

學校 (School)

跳箱 (VT) 自由體操 (FX)

其它扣分

(Other

Deduction

s)

團體總分

(TOTAL)

名次

(Rank)

 2015-2016年度全港小學校際體操比賽

2016年2月6日



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise

運動員編號

No.

就讀學校

School
得分

Score

名次

Rank

3389 方載 Fong Choi 油蔴地天主教小學(海泓道) 14.550 1

3361 梁錫晉 Liang Xi Jin 聖公會牧愛小學 14.400 2

3367 林瑋琛 Lam Wai Sum 聖若瑟英文小學 14.375 3

3363 郭梓洋 Kwok Tsz Yeung 聖公會德田李兆強小學 14.250 4

3305 - Connor Yip Beacon Hill School 14.150 5

3369 梁豐 Leung Fung 順德聯誼總會李金小學 14.000 6

3377 吳喬朗 Ng Lucas Qulong 救世軍田家炳學校 13.900 7

3324 何嘉濤 Ho Kelvin Ka To 聖母無玷聖心學校 13.625 8

3309 莫乃天 Mok Nai Tin Victor 中華基督教會基灣小學 13.525 --

3331 麥珈菕 Mak Ka Lun 九龍塘學校(小學部) 13.500 --

3343 張正 Cheung Ching 喇沙小學 13.125 --

3310 黃廷軒 Wong Ting Hin 陳瑞祺(喇沙)小學 12.550 --

3323 卓正一 Cheuk Ching Yat 香港南區官立小學 ABS --

日期 Date: 19/3/2016

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學男子新秀組 - 決賽

Primary Boys Novice Group - Finals

姓名

Gymnast's Name



項目 Event : 跳馬 Vault

運動員編號

No.

就讀學校

School
得分

Score

名次

Rank

3363 郭梓洋 Kwok Tsz Yeung 聖公會德田李兆強小學 14.300 1

3343 張正 Cheung Ching 喇沙小學 14.175 2

3304 柯智誠 Or Chi Shing 浸信會沙田圍呂明才小學 13.950 3

3310 黃廷軒 Wong Ting Hin 陳瑞祺(喇沙)小學 13.925 4

3318 凌洛天 Ling Lok Tin 軒尼詩道官立小學(銅鑼灣) 13.825 5

3341 梁鎰軒 Leung Yat Hin Kruise 喇沙小學 13.750 6

3302 鄭樺軒 Cheng, Wa Hin Igor Australian International School Hong Kong 13.725 7

3380 劉子健 Lau Tsz Kin 東華三院鄧肇堅小學 13.550 8

3331 麥珈菕 Mak Ka Lun 九龍塘學校(小學部) 13.500 --

3361 梁錫晉 Liang Xi Jin 聖公會牧愛小學 13.450 --

3333 陳軍昊 Chan Alfred Kwan Hou 光明英來學校 13.400 --

3314 羅啟光 Lo Kai Kwong 福建中學附屬學校 12.900 --

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學男子新秀組 - 決賽

Primary Boys Novice Group - Finals

日期 Date: 19/3/2016

姓名

Gymnast's Name



項目 Event : 個人全能 All Around

運動員編號

No.

就讀學校

School
自由體操得分

FX

跳馬

VT

平衡木

BB

高低槓

UB

總分

Total

名次

Rank

102 施泳如 Sy Wing Yu 慈航學校 13.466 12.300 12.733 11.500 49.999 1

104 鍾恩悦 Chung Yan Yuet Jeanie 拔萃女小學 12.533 11.900 12.766 11.700 48.899 2

106 陳思錤 Chan Sze Ki Auki 循道學校 12.600 11.833 11.566 12.400 48.399 3

105 唐英琳 Tong Ying Lam 優才(楊殷有娣)書院 12.633 11.800 11.400 11.166 46.999 4

101 - Gibson, Amelie Grace Australian International School Hong Kong 12.566 11.466 11.500 10.300 45.832 5

103 - Thai Lynn Velez Clearwater Bay School 12.033 12.400 6.733 8.900 40.066 6

109 李嘉怡 Lee Ka Yi 香港教育學院賽馬會小學 9.566 10.200 12.066 5.966 37.798 7

107 - Cheng Jessica Chloe 啓新書院 ABS ABS ABS ABS ABS --

108 楊雅心 Yueng Nga Sum 聖安當小學 ABS ABS ABS ABS ABS --

日期 Date: 19/3/2016

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學女子高級組 - 決賽

Primary Girls Senior Group - Finals

姓名

Gymnast's Name



項目 Event : 跳馬 Vault

運動員編號

No.

就讀學校

School
得分

Score

名次

Rank

103 - Thai Lynn Velez Clearwater Bay School 12.333 1

102 施泳如 Sy Wing Yu 慈航學校 12.250 2

106 陳思錤 Chan Sze Ki Auki 循道學校 12.033 3

104 鍾恩悦 Chung Yan Yuet Jeanie 拔萃女小學 11.866 4

105 唐英琳 Tong Ying Lam 優才(楊殷有娣)書院 11.716 5

101 - Gibson, Amelie Grace Australian International School Hong Kong 11.650 6

107 - Cheng Jessica Chloe 啓新書院 ABS --

108 楊雅心 Yueng Nga Sum 聖安當小學 ABS --

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學女子高級組 - 決賽

Primary Girls Senior Group - Finals

日期 Date: 19/3/2016

姓名

Gymnast's Name



項目 Event : 高低槓 Uneven Bars

運動員編號

No.

就讀學校

School
得分

Score

名次

Rank

106 陳思錤 Chan Sze Ki Auki 循道學校 12.400 1

104 鍾恩悦 Chung Yan Yuet Jeanie 拔萃女小學 11.700 2

102 施泳如 Sy Wing Yu 慈航學校 11.500 3

105 唐英琳 Tong Ying Lam 優才(楊殷有娣)書院 11.166 4

101 - Gibson, Amelie Grace Australian International School Hong Kong 10.300 5

103 - Thai Lynn Velez Clearwater Bay School 8.900 6

109 李嘉怡 Lee Ka Yi 香港教育學院賽馬會小學 5.966 7

107 - Cheng Jessica Chloe 啓新書院 ABS --

108 楊雅心 Yueng Nga Sum 聖安當小學 ABS --

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學女子高級組 - 決賽

Primary Girls Senior Group - Finals

日期 Date: 19/3/2016

姓名

Gymnast's Name



項目 Event : 平衡木 Balance Beam

運動員編號

No.

就讀學校

School
得分

Score

名次

Rank

104 鍾恩悦 Chung Yan Yuet Jeanie 拔萃女小學 12.766 1

102 施泳如 Sy Wing Yu 慈航學校 12.733 2

109 李嘉怡 Lee Ka Yi 香港教育學院賽馬會小學 12.066 3

106 陳思錤 Chan Sze Ki Auki 循道學校 11.566 4

101 - Gibson, Amelie Grace Australian International School Hong Kong 11.500 5

105 唐英琳 Tong Ying Lam 優才(楊殷有娣)書院 11.400 6

103 - Thai Lynn Velez Clearwater Bay School 6.733 7

107 - Cheng Jessica Chloe 啓新書院 ABS --

108 楊雅心 Yueng Nga Sum 聖安當小學 ABS --

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學女子高級組 - 決賽

Primary Girls Senior Group - Finals

日期 Date: 19/3/2016

姓名

Gymnast's Name



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise

運動員編號

No.

就讀學校

School
得分

Score

名次

Rank

102 施泳如 Sy Wing Yu 慈航學校 13.466 1

105 唐英琳 Tong Ying Lam 優才(楊殷有娣)書院 12.633 2

106 陳思錤 Chan Sze Ki Auki 循道學校 12.600 3

101 - Gibson, Amelie Grace Australian International School Hong Kong 12.566 4

104 鍾恩悦 Chung Yan Yuet Jeanie 拔萃女小學 12.533 5

103 - Thai Lynn Velez Clearwater Bay School 12.033 6

109 李嘉怡 Lee Ka Yi 香港教育學院賽馬會小學 9.566 7

110 黃采瑩 Wong Valerie 香港教育學院賽馬會小學 7.200 8

107 - Cheng Jessica Chloe 啓新書院 ABS --

108 楊雅心 Yueng Nga Sum 聖安當小學 ABS --

日期 Date: 19/3/2016

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學女子高級組 - 決賽

Primary Girls Senior Group - Finals

姓名

Gymnast's Name



項目 Event : 團體 Teams 日期 Date: 7/2/2016

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatu

s Total)

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatu

s Total)

和富慈善基金李宗德小學 13.966 13.100 12.900 39.966 14.500 14.400 12.533 41.433 13.266 12.600 12.133 37.999 119.398 1

ELCHK Lutheran Academy 13.733 13.233 12.433 39.399 13.933 13.333 11.733 38.999 12.400 12.000 11.933 36.333 114.731 2

拔萃女小學 12.933 12.700 12.500 38.133 14.533 13.433 12.633 40.599 13.400 11.166 10.933 35.499 114.231 3

浸信會沙田圍呂明才小學 13.766 12.466 12.100 38.332 14.266 13.266 11.966 39.498 13.633 11.100 11.033 35.766 113.596 4

啓新書院 13.566 12.800 11.633 37.999 13.666 13.333 13.033 40.032 11.766 11.733 10.866 34.365 112.396 --

香港培正小學 13.833 13.133 13.066 40.032 13.400 13.300 12.066 38.766 11.133 11.133 10.700 32.966 111.764 --

嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 13.166 12.866 12.300 38.332 13.600 12.900 12.333 38.833 11.866 11.400 11.166 34.432 111.597 --

瑪利諾修院學校(小學部) 13.066 12.566 12.066 37.698 13.200 12.133 11.366 36.699 12.500 12.233 12.166 36.899 111.296 --

東華三院鄧肇堅小學 12.466 11.900 11.500 35.866 12.100 11.933 11.900 35.933 9.700 9.666 9.233 28.599 100.398 --

保良局香港道教聯合會圓玄小學 12.733 12.433 11.433 36.599 13.900 11.900 7.666 33.466 11.133 9.033 7.000 27.166 97.231 --

小學女子初級組

Primary Girls Junior Group

預賽 Preliminary Round

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

學校 (School)

跳箱 (VT) 自由體操 (FX)

其它扣分
(Other

Deductions)

團體總分

(TOTAL)

名次

(Rank)

平衡木 (BB)

 2015-2016年度全港小學校際體操比賽

2016年2月7日



項目 Event : 個人全能 All Around

運動員編

號 (No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 自由體操

(FX)

跳馬

(VT)

平衡木

(BB)

總分

(Total)

名次

(Rank)

253 潘穎心 Pun Wing Sum 嘉諾撒聖方濟各學校 14.433 14.300 13.766 42.499 1

208 謝順靈 Tse Shun Ling 基督教宣道會徐澤林紀念小學 14.866 14.133 13.033 42.032 2

205 馮朗晴 Fung Long Ching 浸信會沙田圍呂明才小學 14.266 13.766 13.633 41.665 3

230 - Kaka Pleroma Wong Kowloon Junior School 14.633 13.500 13.233 41.366 4

221 李泯澄 Lee Man Ching Cass 德望小學暨幼稚園 14.233 13.900 13.133 41.266 5

254 袁曼琪 Yuen Man Kei Sophie 嘉諾撒聖瑪利學校 14.100 13.766 13.033 40.899 6

212 鍾恩樂 Chung Yan Lok Joyce 拔萃女小學 14.533 12.933 13.400 40.866 7

266 劉卓霖 Lau Cheuk Lam 和富慈善基金李宗德小學 14.400 13.100 13.266 40.766 8

267 姜善行 Kiang Sin Hang 和富慈善基金李宗德小學 14.500 13.966 12.133 40.599 -

255 袁曼程 Yuen Man Ching Ally 嘉諾撒聖瑪利學校 13.566 13.700 13.233 40.499 -

256 冼家朗 Sin Ka Long 聖保祿學校(小學部) 13.700 13.633 12.900 40.233 -

217 陳思穎 Chan Sze Wing ELCHK Lutheran Academy 13.933 13.733 12.000 39.666 -

247 黃靖晴 Vanessa Wong 聖公會阮鄭夢芹銀禧小學 14.400 12.900 12.100 39.400 -

252 鄭迪樺 Cheng, Rosalyn Charis 聖嘉勒小學 14.033 13.933 11.066 39.032 -

257 周芷欣 Chow Tsz Yan 香港教育學院賽馬會小學 13.566 13.666 11.766 38.998 -

232 張紀柔 Cheung Kei Yau 光明英來學校 13.333 12.766 12.866 38.965 -

235 單愷朗 Shin Hoi Long Helen 瑪利諾修院學校(小學部) 13.200 13.066 12.500 38.766 -

216 黃莃萓 Wong Hei Yi ELCHK Lutheran Academy 13.333 13.233 11.933 38.499 -

207 潘麗莊 Poon Lai Chong 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.000 13.533 11.900 38.433 -

245 - Woo Shaine Rayna 啓新書院 13.666 12.800 11.733 38.199 -

265 黎懿萱 Lai Yi Huen 和富慈善基金李宗德小學 12.533 12.900 12.600 38.033 -

227 范雅淇 Fan Nga Ki 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 13.600 13.166 11.166 37.932 -
249 戴晴兒 Davison Louisa Francesca 滬江小學 13.466 13.266 11.200 37.932 -
239 杜泳昕 To Wing Yan 保良局香港道教聯合會圓玄小學 13.900 12.733 11.133 37.766 -
244 - Chan Yui Sum Helena 啓新書院 13.333 13.566 10.866 37.765 -
220 葉芷熒 Yip Tsz Ying 德望小學暨幼稚園 13.300 12.600 11.833 37.733 -
250 樊卓琳 Fan Cheuk Lam 聖公會奉基小學 14.033 13.333 10.266 37.632 -
241 何善瞳 Ho Eunice Shin Tung 香港培正小學 13.300 13.133 11.133 37.566 -
219 陸昉楠 Look Fong Nam 優才(楊殷有娣)書院 12.900 13.200 11.166 37.266 -
225 何思澄 Ho Sze Ching 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 12.900 12.866 11.400 37.166 -
240 梁悅靈 Leung Yuet Ling 香港培正小學 13.400 13.066 10.700 37.166 -
222 蘇梓羚 So Tsz Ling 旅港開平商會學校 13.633 12.133 11.366 37.132 -
213 姚嗣敏 Natasha Yao Katie 拔萃女小學 13.433 12.700 10.933 37.066 -
228 陳婉燊 Chan Jessie Kingston International School 12.866 12.766 11.433 37.065 -
242 容心玥 Yung Samantha 香港培正小學 12.066 13.833 11.133 37.032 -
233 周諾琳 Chow Nok Lam Charis 瑪利諾修院學校(小學部) 12.133 12.566 12.233 36.932 -
229 簡樂 Delna Viraf Khan Kowloon Junior School 12.933 12.533 11.366 36.832 -
218 羅素凝 Lo So Ying Tiffy ELCHK Lutheran Academy 11.733 12.433 12.400 36.566 -
246 - Yeung Cheuk Kiu Charlie 啓新書院 13.033 11.633 11.766 36.432 -
214 梁珮思 Jasmine Leung Pui Sze 拔萃女小學 12.633 12.500 11.166 36.299 -
234 黄楚翹 Wong Cho Kiu Clarissa 瑪利諾修院學校(小學部) 11.366 12.066 12.166 35.598 -
204 廖妁淇 Liu Cheuk Kei Chloe 浸信會沙田圍呂明才小學 11.966 12.466 11.033 35.465 -
226 任湘盈 Yam Sheung Ying 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 12.333 12.200 10.833 35.366 -
224 陳凱琳  Chan Hoi Lam 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 11.066 12.300 11.866 35.232 -
268 潘曉琳 Poon Hiu Lam 油蔴地天主教小學(海泓道) 11.033 12.300 11.300 34.633 -
264 蘇芷琪 So Tsz Ki 和富慈善基金李宗德小學 12.133 12.833 9.133 34.099 -
260 梁凱瑤 Leung Hoi Yiu 東華三院鄧肇堅小學 11.900 12.466 9.700 34.066 -
243 呂䓪賢 Lui Yik Yin 香港培正小學 11.700 12.633 9.133 33.466 -
261 董玉姸 Tung Yuk Yin 東華三院鄧肇堅小學 12.100 11.500 9.666 33.266 -
263 王千晴 Wong Chin Ching 和富慈善基金李宗德小學 11.300 12.566 9.533 33.399 -
262 邱迦晴 Yau Ka Ching 東華三院鄧肇堅小學 11.933 11.900 9.233 33.066 -
248 黎詠瑜 Lai Wing Yu 嘉諾撒聖心學校 12.766 10.933 9.333 33.032 -
236 郭曉婷 Kwok Hiu Ting 保良局香港道教聯合會圓玄小學 11.900 11.433 9.033 32.366 -

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學女子初級組

Primary Girls Junior Group

預賽 Preliminary Round

日期 Date: 7/2/2016



項目 Event : 個人全能 All Around

運動員編

號 (No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 自由體操

(FX)

跳馬

(VT)

平衡木

(BB)

總分

(Total)

名次

(Rank)

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學女子初級組

Primary Girls Junior Group

預賽 Preliminary Round

日期 Date: 7/2/2016

206 蔣靈慧 Chiang Ling Wai 浸信會沙田圍呂明才小學 10.400 12.100 9.333 31.833 -
270 李雅盈 Li Nga Ying 油蔴地天主教小學(海泓道) 11.433 12.233 8.166 31.832 -
223 馮芷蕎 Fung Tsz Kiu 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 8.733 11.366 10.266 30.365 -
238 黃樂心 Wong Lok Sum 保良局香港道教聯合會圓玄小學 6.433 12.433 7.000 25.866 -
237 林穎妍 Lam Wing Yin 保良局香港道教聯合會圓玄小學 7.666 11.266 5.966 24.898 -
203 黃恩祈 Wong Yan Ki 浸信會沙田圍呂明才小學 13.266 0.000 11.100 24.366 -
215 林曉恩 Lam Hiu Yan ELCHK Lutheran Academy 10.800 0.000 8.900 19.700 -
211 林昕葶 Beatrice Esther Lam 拔萃女小學 11.233 0.000 ABS 11.233 -
201 - Taper, Charlize Ira Australian International School Hong Kong ABS ABS ABS 0.000 -
209 - Annabelle Ren Xia Morrow Chinese International School ABS ABS ABS 0.000 -
210 - Angel Whittle Christian Alliance P.C. Lau Memorial International School ABS ABS ABS 0.000 -
269 李靜潼 Lee Ching Tung Vanessa 油蔴地天主教小學(海泓道) ABS ABS ABS 0.000 -



項目 Event : 跳馬 Vault

運動員編號

No.

就讀學校

School
得分

Score

名次

Rank

253 潘穎心 Pun Wing Sum 嘉諾撒聖方濟各學校 13.500 1

267 姜善行 Kiang Sin Hang 和富慈善基金李宗德小學 13.466 2

221 李泯澄 Lee Man Ching Cass 德望小學暨幼稚園 13.333 3

208 謝順靈 Tse Shun Ling 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.300 4

205 馮朗晴 Fung Long Ching 浸信會沙田圍呂明才小學 13.200 5

254 袁曼琪 Yuen Man Kei Sophie 嘉諾撒聖瑪利學校 12.866 6

257 周芷欣 Chow Tsz Yan 香港教育學院賽馬會小學 12.800 7

255 袁曼程 Yuen Man Ching Ally 嘉諾撒聖瑪利學校 12.733 8

252 鄭迪樺 Cheng, Rosalyn Charis 聖嘉勒小學 12.700 --

217 陳思穎 Chan Sze Wing ELCHK Lutheran Academy 12.633 --

242 容心玥 Yung Samantha 香港培正小學 12.333 --

256 冼家朗 Sin Ka Long 聖保祿學校(小學部) 11.366 --

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學女子初級組 - 決賽

Primary Girls Junior Group - Finals

日期 Date: 19/3/2016

姓名

Gymnast's Name



項目 Event : 平衡木 Balance Beam

運動員編號

No.

就讀學校

School
得分

Score

名次

Rank

208 謝順靈 Tse Shun Ling 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.666 1

212 鍾恩樂 Chung Yan Lok Joyce 拔萃女小學 13.433 2

253 潘穎心 Pun Wing Sum 嘉諾撒聖方濟各學校 13.200 3

266 劉卓霖 Lau Cheuk Lam 和富慈善基金李宗德小學 13.166 4

221 李泯澄 Lee Man Ching Cass 德望小學暨幼稚園 13.133 5

205 馮朗晴 Fung Long Ching 浸信會沙田圍呂明才小學 13.033 6

254 袁曼琪 Yuen Man Kei Sophie 嘉諾撒聖瑪利學校 12.700 7

255 袁曼程 Yuen Man Ching Ally 嘉諾撒聖瑪利學校 12.533 8

230 - Kaka Pleroma Wong Kowloon Junior School 12.266 --

256 冼家朗 Sin Ka Long 聖保祿學校(小學部) 12.200 --

232 張紀柔 Cheung Kei Yau 光明英來學校 11.133 --

265 黎懿萱 Lai Yi Huen 和富慈善基金李宗德小學 9.600 --

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學女子初級組 - 決賽

Primary Girls Junior Group - Finals

日期 Date: 19/3/2016

姓名

Gymnast's Name



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise

運動員編號

No.

就讀學校

School
得分

Score

名次

Rank

504 甄敏鴻 Yan Manhung 保良局蔡繼有學校 13.466 1

327 陳芷青 Chantal Tsz-Ching Chan Beacon Hill School 13.433 2

524 鄧巧嵐 Tang Rachel 香港培正小學 13.400 3

365 劉歡顏 Holly Liu Clearwater Bay School 13.333 4

340 葉穎琛 Yip Wing Sum 中華基督教會基慧小學(馬灣) 13.300 5

477 鄧穎琪 Tang Wing Kei Kaitlyn 瑪利諾修院學校(小學部) 12.833 6

667 陳子悠 Chan Tsz Yau 和富慈善基金李宗德小學 12.800 7

463 張善兒 Chang Angela Shaner 光明學校 12.766 8

611 陳彥澄 Chan Yin Ching Tina 香港教育學院賽馬會小學 12.600 --

572 曾繁芊 Tsang Faan Chin Antonia 南元朗官立小學 12.600 --

610 胡珉萁 Wu Man Kei Tanya 德雅小學 11.900 --

559 陸柔 Luk Eunice 聖公會聖彼得小學 11.766 --

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學女子新秀組 - 決賽

Primary Girls Novice Group - Finals

日期 Date: 19/3/2016

姓名

Gymnast's Name



項目 Event : 團體 Teams 日期 Date: 5/3/2016

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

香港培正小學 13.433 13.400 13.300 40.133 14.400 13.650 13.550 41.600 81.733 1

福建中學附屬學校 13.600 13.433 13.433 40.466 13.700 13.600 13.550 40.850 81.316 2

崇真小學暨幼稚園 12.733 12.666 12.333 37.732 13.650 13.400 12.250 39.300 77.032 3

嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 13.200 13.033 13.000 39.233 12.800 12.500 12.450 37.750 76.983 4

聖羅撒學校 12.666 12.600 12.133 37.399 12.350 12.300 11.700 36.350 73.749 --

佐敦谷聖若瑟天主教小學 12.900 12.400 12.033 37.333 13.000 11.650 11.050 35.700 73.033 --

聖士提反女子中學附屬小學 12.966 12.466 5.366 30.798 13.200 11.450 10.950 35.600 66.398 --

小學女子新秀組 (港九地域一區)

Primary Girls Novice Group (HK Island & Kowloon Area 1)

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

學校 (School)

跳箱 (VT) 自由體操 (FX)

其它扣分
(Other

Deductions)

團體總分

(TOTAL)
名次

RANKING

 2015-2016年度全港小學校際體操比賽

2016年3月5日



項目 Event : 團體 Teams 日期 Date: 5/3/2016

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

瑪利諾修院學校(小學部) 13.366 13.366 13.200 39.932 14.550 13.950 13.800 42.300 82.232 1

嘉諾撒聖家學校 12.966 12.866 12.733 38.565 13.900 13.500 13.450 40.850 79.415 2

Nord Anglia International School, Hong Kong 13.066 12.800 12.766 38.632 13.400 13.350 12.950 39.700 78.332 3

油蔴地天主教小學(海泓道) 13.400 13.166 12.633 39.199 13.350 12.850 12.250 38.450 77.649 4

Chinese International School 13.033 12.800 12.466 38.299 13.200 13.100 12.750 39.050 77.349 --

The Independent Schools Foundation Academy 12.866 12.133 12.133 37.132 13.250 13.150 12.550 38.950 76.082 --

香港真光中學小學部 12.600 11.900 11.366 35.866 13.700 11.800 11.550 37.050 72.916 --

瑪利諾神父教會學校(小學部) 12.266 5.700 5.566 23.532 11.100 10.900 9.550 31.550 55.082 --

小學女子新秀組 (港九地域二區)

Primary Girls Novice Group (HK Island & Kowloon Area 2)

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

學校 (School)

跳箱 (VT) 自由體操 (FX)

其它扣分
(Other

Deductions)

團體總分

(TOTAL)
名次

(RANKING)

 2015-2016年度全港小學校際體操比賽

2016年3月5日



項目 Event : 團體 Teams 日期 Date: 6/3/2016

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

中華基督教會基慧小學(馬灣) 13.325 12.100 11.750 37.175 13.900 12.033 10.700 36.633 73.808 1

香港教育學院賽馬會小學 12.125 12.000 11.300 35.425 13.333 12.133 12.000 37.466 72.891 2

順德聯誼總會梁潔華小學 12.200 12.000 11.575 35.775 12.500 12.300 11.200 36.000 71.775 3

香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 12.275 11.500 10.625 34.400 12.233 12.066 12.000 36.299 70.699 4

保良局香港道教聯合會圓玄小學 11.375 11.225 11.125 33.725 12.433 12.100 12.033 36.566 70.291 --

天水圍天主教小學 11.875 11.400 11.275 34.550 11.700 10.966 10.933 33.599 68.149 --

聖公會青衣主恩小學 11.400 10.775 10.175 32.350 12.066 11.733 10.966 34.765 67.115 --

啓新書院 13.100 11.550 5.900 30.550 12.766 12.700 11.000 36.466 67.016 --

浸信會呂明才小學 11.825 5.650 5.450 22.925 12.266 12.133 10.900 35.299 58.224 --

浸信會沙田圍呂明才小學 11.750 5.775 5.675 23.200 11.533 11.466 11.133 34.132 57.332 --

小學女子新秀組 (新界地域一區)

Primary Girls Novice Group (New Territories Area 1)

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

學校 (School)

跳箱 (VT) 自由體操 (FX)

其它扣分
(Other

Deductions)

團體總分

(TOTAL)
名次

(RANKING)

 2015-2016年度全港小學校際體操比賽

2016年3月6日



項目 Event : 團體 Teams 日期 Date: 6/3/2016

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatu

s Total)

光明英來學校 13.000 12.400 12.325 37.725 13.325 12.875 12.750 38.950 76.675 1

和富慈善基金李宗德小學 13.050 12.775 12.000 37.825 13.475 13.000 12.300 38.775 76.600 2

基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.925 12.850 12.400 38.175 12.750 12.675 12.375 37.800 75.975 3

東華三院鄧肇堅小學 12.625 12.450 12.000 37.075 12.900 12.600 12.425 37.925 75.000 4

慈航學校 12.050 11.925 11.325 35.300 13.400 12.975 12.475 38.850 74.150 --

香港浸信會聯會小學 12.650 12.275 11.425 36.350 12.450 12.425 12.300 37.175 73.525 --

博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德學校 12.075 12.075 11.750 35.900 12.725 12.075 11.875 36.675 72.575 --

鐘聲學校 12.550 12.300 11.775 36.625 12.350 11.300 11.275 34.925 71.550 --

播道書院 12.550 12.550 11.250 36.350 12.175 12.000 10.950 35.125 71.475 --

東華三院港九電器商聯會小學 11.825 11.675 11.325 34.825 12.250 11.450 9.875 33.575 68.400 --

小學女子新秀組 (新界地域二區)

Primary Girls Novice Group (New Territories Area 2)

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

學校 (School)

跳箱 (VT) 自由體操 (FX)

其它扣分
(Other

Deductions)

團體總分

(TOTAL)

名次
(RANKING)

 2015-2016年度全港小學校際體操比賽

2016年3月6日



項目 Event : 跳馬 Vault

運動員編號

No.

就讀學校

School
得分

Score

名次

Rank

383 關綽樞 Kwan Cheuk Shu 福建中學附屬學校 14.000 1

610 胡珉萁 Wu Man Kei Tanya 德雅小學 13.266 2

665 林恩如 Lam Yan Yu Yolanda Pearl 滬江維多利亞學校 13.200 3

340 葉穎琛 Yip Wing Sum 中華基督教會基慧小學(馬灣) 13.166 4

475 吳蔚然 Ng Wai Yin 嶺南大學香港同學會小學 13.100 5

678 劉卓翹 Lau Samantha 油蔴地天主教小學(海泓道) 13.066 6

392 麥曦文 Mak Chloe 德望小學暨幼稚園 12.900 7

344 曾灝琛 Tsang Ho Sum 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 12.866 8

476 陳康葵 Chen Hong Kwai 香港路德會增城兆霖學校 12.700 --

668 陳依嵐 Chan Yee Nam Nicole 和富慈善基金李宗德小學 12.600 --

464 陳麗雯 Chan Lai Man 光明英來學校 12.533 --

542 - Chan Yui Nga 啓新書院 12.300 --

333 麥說 Mak Suet 基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.200 --

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學女子新秀組 - 決賽

Primary Girls Novice Group - Finals

日期 Date: 19/3/2016

姓名

Gymnast's Name



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise

運動員編號

No.

就讀學校

School
得分

Score

名次

Rank

504 甄敏鴻 Yan Manhung 保良局蔡繼有學校 13.466 1

327 陳芷青 Chantal Tsz-Ching Chan Beacon Hill School 13.433 2

524 鄧巧嵐 Tang Rachel 香港培正小學 13.400 3

365 劉歡顏 Holly Liu Clearwater Bay School 13.333 4

340 葉穎琛 Yip Wing Sum 中華基督教會基慧小學(馬灣) 13.300 5

477 鄧穎琪 Tang Wing Kei Kaitlyn 瑪利諾修院學校(小學部) 12.833 6

667 陳子悠 Chan Tsz Yau 和富慈善基金李宗德小學 12.800 7

463 張善兒 Chang Angela Shaner 光明學校 12.766 8

611 陳彥澄 Chan Yin Ching Tina 香港教育學院賽馬會小學 12.600 --

572 曾繁芊 Tsang Faan Chin Antonia 南元朗官立小學 12.600 --

610 胡珉萁 Wu Man Kei Tanya 德雅小學 11.900 --

559 陸柔 Luk Eunice 聖公會聖彼得小學 11.766 --

2015-2016年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學女子新秀組 - 決賽

Primary Girls Novice Group - Finals

日期 Date: 19/3/2016

姓名

Gymnast's Name


